
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年7月1日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
体育馆旁有 500 至 3000 平方米岀租，也可

分租。13735708390，698390。

公寓出售

永康时代广场建筑面积 84.14㎡公寓出售，

大司巷小学旁，朝南朝东景观房，厨卫室厅

齐。价格面议。电话：13757922618。

厂房店面招租

芝英二期全新厂房店面，消防等级丙类，向

社会公开招租。报名热线：15258909173 ，

733338； 13738963877 ， 257168；
13905894889 ，517748。

厂房出租

武 义 百 花 山 工 业 区 厂 房 出 租 ，楼 上

2000-3000㎡，一楼 1000㎡，不单租一楼。

联系电话：15058597363（万）。

招租公告
永康市东库后姚畈店面招租项目，

分二个标项招租：①香山大厦店面西起
6-10间，面积约200㎡；②香山大厦东棚
头1-3间，面积约120㎡公开招租。报名
时间：2024 年 6 月 28 日至 7 月 8 日 17 时
止（双休日除外）。报名地点：永康市五
金北路283号三楼。

电话：0579-87131823。
东城街道东库股份经济合作社后姚畈分社

2024年7月1日

经村三委协商决定，面向社会公开招
聘村卫生保洁员及垃圾清运人员2名。要
求：1.身体健康，工作认真负责，有担当。2.
夫妻对优先。3.服从村委会领导安排。报
名时间：2024年7月1日-7月7日晚上8
时止。投标时间：2024年7月8日晚上7
时进行投标。联系电话：13858927987，
697987赵杰明。
永康市江南街道上把赵村股份经济合作社

2024年7月1日

招聘保洁员公告

热烈庆祝中国共产党成立103周年

因永康市龙川东路（金马路-胡则路段）排水改造工程施工需
要，为确保施工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共
和国道路交通安全法》第三十九条规定，决定对龙川东路（金马路-
胡则路段）实行限制交通措施。现将有关事项公告如下：

一、限制交通措施时间:2024年 7 月 1 日至2024年 8 月 31 日。
二、限制交通措施路段:龙川东路（金马路至胡则路段）。
三、限制交通措施:龙川东路（金马路至胡则路段）采取半幅

占道施工，路段非机动与机动车采用混合双向通行，过往车辆可
从金城路、胡则路方向进行绕行。

四、注意事项:请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥
堵。请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交
警和现场管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示
通行。如有违反，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有
关法律、法规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城投工程建设有限公司
2024年7月1日

施工位置

关于永康市龙川东路（金马路-胡则路段）排水改造
工程施工期间实行限制交通措施的公告


